ПРОТОКОЛ

 заседания Совета профилактике правонарушений при администрации Конарского сельского поселения Цивильского района

28 января 2020 года

                       №1
п. Конар, администрация Конарского сельского поселения

	Председательствовал:

	Глава администрации Конарского сельского поселения, член Совета профилактики

Г.Г. Васильев

	Присутствовали:

	члены комиссии:

	Васильев

Геннадий Григорьевич
	Глава Конарского сельского поселения

	приглашенные:

      ПОВЕСТКА ДНЯ:

	Иванов

Алексей Якимович

Васильева

Татьяна Михайловна

Григорьева

Магдалена Николаевна

Крылов О.В.
Сидирякова Л.В.

Воробьева О.Д.
	Директор МБДОУ

«Конарская СОШ»

Заместитель директора МБДОУ

«Конарская СОШ» по ОВР

 Главный специалист-эксперт

администрации Конарского сельского поселения

УУП МО МВД России «Цивильский»
Зав.СДК п.Конар
Житель д.Старое Акташево

1. Рассмотрение поведения граждан, злоупотребляющих спиртными напитками.

 (Докладчик Васильев Г.Г.)
          1.1. Принять к сведению доклад участника заседания.

  1.2. Рекомендовать Совету профилактики при администрации Конарского сельского   поселения усилить профилактическую работу с лицами, злоупотребляющими спиртными напитками, а также вести разъяснительную работу среди населения о недопустимости появления в нетрезвом виде в общественных местах, об административной ответственности за указанное правонарушение.

1.3. Рекомендовать гражданам, злоупотребляющим спиртными напитками задуматься над своим поведением, не совершать впредь подобных правонарушений.
1.4. Информацию о проделанной работе Григорьевой М.Н. по п.п. 1.2 – 1.3 представить к «17» июня 2020 г.

     Председатель                                                                                    Г.Г. Васильев